2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 20.04.2016г. № 10

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2016г.                                                                          № 70
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тимашевский район от 21 ноября 2012 года № 267
«Об утверждении положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
Тимашевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15 декабря 2001 года                  № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 декабря 2013 года № 2840-КЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920-КЗ «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государст-венные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 21 ноября 2012 года № 267 «Об  утверждении положе-ния о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.В.Житлов